

# SIENA-ITALTECH-TECNOLOGIE PER LO SVILUPPO LINGUISTICO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	VIA PISPINI 1 - 53100 SIENA (SI)
Codice Fiscale	01347340521
Numero Rea	140309 140309
P.I.	01347340521
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	722000

## Stato patrimoniale micro

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	90.991	83.247
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
imposte anticipate	0	0
Totale crediti	90.991	83.247
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	88.252	58.473
Totale attivo circolante (C)	179.243	141.720
D) Ratei e risconti	0	0
<b>Totale attivo</b>	<b>179.243</b>	<b>141.720</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	763	665
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	12.246	10.375
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	10.358	1.969
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	33.367	23.009
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	127	6.165
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	145.749	112.546
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	145.749	112.546
E) Ratei e risconti	0	0
<b>Totale passivo</b>	<b>179.243</b>	<b>141.720</b>

## **Informazioni in calce allo stato patrimoniale micro**

### **Ammontare dei compensi, delle anticipazioni e dei crediti concessi ad amministratori e sindaci e degli impegni assunti per loro conto**

	Amministratori	Sindaci
Compensi	0	1.800
Anticipazioni	0	0
Crediti	0	0
Impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie prestate	0	0

### **Importo complessivo degli impegni, delle garanzie e delle passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale**

	Importo
Impegni	0
di cui in materia di trattamento di quiescenza e simili	0
di cui nei confronti di imprese controllate	0
di cui nei confronti di imprese collegate	0
di cui nei confronti di imprese controllanti	0
di cui nei confronti di imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Garanzie	0
di cui reali	0
Passività potenziali	0

### **Azioni proprie e azioni o quote di società controllanti possedute, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona**

	Azioni proprie	Azioni o quote di società controllanti
Numero	0	0
Valore nominale	0	0
Parte di capitale corrispondente	0	0

### **Azioni proprie e di società controllanti acquisite o alienate nell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona**

	Azioni proprie	Azioni o quote di società controllanti
Alienazioni nell'esercizio		
Numero	0	0
Valore nominale	0	0

	<b>Azioni proprie</b>	<b>Azioni o quote di società controllanti</b>
<b>Parte di capitale corrispondente</b>	0	0
<b>Corrispettivo</b>	0	0
<b>Acquisizioni nell'esercizio</b>		
<b>Numero</b>	0	0
<b>Valore nominale</b>	0	0
<b>Parte di capitale corrispondente</b>	0	0
<b>Corrispettivo</b>	0	0

## Conto economico micro

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	439.980	235.685
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	4.343	3.338
<b>Totale altri ricavi e proventi</b>	<b>4.343</b>	<b>3.338</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>444.323</b>	<b>239.023</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	443	289
7) per servizi	386.564	206.227
8) per godimento di beni di terzi	200	1.229
9) per il personale		
a) salari e stipendi	21.607	16.361
b) oneri sociali	6.345	4.869
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.395	1.204
c) trattamento di fine rapporto	1.395	1.204
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	3.000	0
<b>Totale costi per il personale</b>	<b>32.347</b>	<b>22.434</b>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	65
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	65
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>0</b>	<b>65</b>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	578	962
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>420.132</b>	<b>231.206</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>24.191</b>	<b>7.817</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
<b>Totale proventi da partecipazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	0	0
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	0	0
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	24.191	7.817
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	13.833	5.848
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.833	5.848
21) Utile (perdita) dell'esercizio	10.358	1.969

## **Dichiarazione di conformità del bilancio**

Si dichiara che il presente Bilancio composto da stato patrimoniale e conto economico rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Vi chiedo pertanto l'approvazione del presente bilancio proponendo, in ordine al risultato di esercizio, di destinare l'utile d'esercizio, pari ad euro 10.358,00, per euro 517,90 a Riserva Legale e per euro 9840,10 a riserva straordinaria.

Il presidente del Cda  
Tomassetti Roberto

Io sottoscritto Dott. PICA ARSENIO Commercialista iscritto al n. AA 001128 all'Ordine dei Dottori Commercialisti Dichiaro, ai sensi dell'art. 31 comma 2 quinquies della Legge 340/2000, che il presente documento informatico in XBRL contenente lo stato patrimoniale e il conto economico sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società, allegare inoltre attestazione di firma di chi redige il documento

## **SIENA-ITALTECH-TECNOLOGIE PER LO SVILUPPO LINGUISTICO SRL**

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Roma autorizzata con prov. Prot.n.204354/01 del 06.12.2001 del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dip.delle Entrate Ufficio delle Entrate di Roma